## DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - DMAAE



Sede Administrativa, Rua Padre João Rabelo, nº60, Centro de Ouro Fino - MG Contato: (35)3441-1346, (35)3441-4020 e (35)3441-2834 CNPJ: 41.779.117/0001-00 - Inscrição Estadual: Isento

Site: www.dmaaeof.com - E-mail: dpessoal@dmaaeof.com.br

## AVISO DE CONVOCAÇÃO Concurso 001/2019

O Gerente Administrativo do DMAAE de Ouro Fino vem realizar a convocação para o cargo de Auxiliar Administrativo em caráter efetivo, na ordem de chamada dos candidatos classificados nos termos do Edital do Concurso 001/2019.

Nome do candidato: CAROLINE DE CARVALHO CURIMBABA

Data de apresentação: 15 (quinze) dias úteis após o recebimento deste Aviso de Convocação, conforme item 13.8 do Edital 001/2019 do Concurso 001/2019.

Horário: das 13 às 15 horas

Local: Gerência Administrativa do DMAAE de Ouro Fino

Praça João Rabelo,60 - Centro - Ouro Fino/MG

A candidata deverá comparecer munida dos documentos constantes no item 13.7 do Edital 001/2019 do Concurso 001/2019. No que se refere à **alínea h** do referido item (13.7), caberá à Gerência Administrativa do DMAAE o agendamento para obtenção do laudo médico oficial.

Ouro Fino/MG, 01 de fevereiro de 2024.